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TUTOR INVEST SIJOITTAA DBC INTERNATIONALIIN 
 
Pääomasijoitusyhtiö Tutor Invest sijoittaa aktiivisia fysioterapia- ja 
kuntoutuspalveluja tarjoavaan DBC:hen. Panostuksen tavoitteena on tukea ja 
jatkaa DBC:n toiminnan laajentamista. 
 
Tuki- ja liikuntaelinten sairaudet ovat merkittävä kansanterveydellinen ongelma. Suomessa yli 
miljoona kärsii pitkäaikaisista selkä-, niska- ja olkapääongelmista. Vuosittain tuki- ja 
liikuntaelinsairauksista aiheutuvat suorat kustannukset ovat noin 600 miljoonaa sekä työ- ja 
toimintakyvyn alentumisen työpanosmenetykset noin kaksi miljardia euroa. Niin sanotut tule-
sairaudet ovat yleisin syy lääkärissä käyntiin ja työpoissaoloihin sekä toiseksi suurin syy 
työkyvyttömyyseläkkeisiin.  
 
DBC kehittää hoito- ja kuntoutusmenetelmiä sekä teknologiaa erityisesti selän, niskan, 
olkapään ja polven aktiiviseen fysioterapiaan ja kuntoutukseen. DBC (documentation based 
care) tarkoittaa tutkimukseen ja kliiniseen näyttöön perustuvaa dokumentoitua, toimintakykyä 
palauttavaa hoitomenetelmää ja sitä käytetään yhtiön omilla kuntoutusklinikoilla. DBC:n 
kehittämä hoito ja kuntoutus koostuu mm. aktiivisesta liikehoitomenetelmästä, patentoidusta 
teknologiasta ja korkeatasoisista mittaus- ja seurantajärjestelmistä. Noin 100 000 potilaalta yli 
kymmenen vuoden aikana kerätyt tulokset osoittavat, että potilaat, joilla on kroonisia, toistuvia, 
tapaturman tai leikkauksen jälkeisiä vaivoja, hyötyvät DBC-kuntoutuksesta.  
 
- Uskon, että DBC:llä on vahvan lääketieteellisen osaamisensa ja erinomaisen 
palvelukonseptinsa ansiosta mahdollisuus vahvistaa asemaansa sekä Suomessa että 
kansainvälisesti. Fysioterapia- ja kuntoutusmarkkinat ovat fragmentoituneet ja on oletettavaa, 
että edessä on konsolidoitumiskehitystä kuten terveydenhoitosektorilla on yleisesti tapahtunut, 
Tutor Investin toimitusjohtaja Pekka Sillanaukee sanoo. 
 
- Teemme jatkuvaa tieteellistä tutkimusta tuki- ja liikuntaelinten hoidosta ja uskomme, että 
aktiivisella tule-terveyden edistämisellä saavutetaan merkittäviä yhteiskunnallisia säästöjä ja 
tuetaan erityisesti työikäisen väestön työ- ja toimintakykyä, DBC:n toimitusjohtaja Petri 
Kiviranta ja yksi yhtiön perustajista, lääketieteellinen johtaja Simo Taimela toteavat.  
 
Lisätietoja 
Petri Kiviranta, toimitusjohtaja, DBC International, 0400-418076, petri.kiviranta@dbc.fi
Pekka Sillanaukee, toimitusjohtaja, Tutor Invest, puh.  040-8331313 
pekka.sillanaukee@tutorinvest.com 
 
Tutor Invest  
Tutor Invest on suomalainen pääomasijoitusyhtiö, joka on erikoistunut rahoittamaan pk-
yritysten kasvua ja kansainvälistymistä. Tutor Invest sijoittaa teknologia- ja palveluyrityksiin, 
joilla on innovatiivisia tuotteita kasvavalle kansainväliselle markkinasektorille ja joilla on pätevä 
ja sitoutunut johto. Tutor Invest osallistuu rahoittamansa yrityksen strategiseen suunnitteluun ja 
auttaa yritystä strategian toteuttamisessa ja kansainvälistymisessä. Tutor Invest hallinnoi 
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pääomia MedTech Rahasto Ky:ssä, jonka sijoitustoiminta painottuu hyvinvoinnin ja 
terveydenhuollon palvelu- ja teknologiayhtiöiden rahoittamiseen. Toimipisteet sijaitsevat 
Helsingissä, Tampereella, Jyväskylässä, Oulussa ja Sotkamossa. www.tutorinvest.com. 
 
DBC International Oy  
DBC on suomalaisten asiantuntijoiden kehittämä fysioterapeuttinen hoito- ja 
tutkimusmenetelmä. DBC tuottaa erilaisia hoitokonsepteja selkä-, niska-, olkapää- ja 
polvivaivojen hoitoon. Yhtiöllä on eri puolilla Suomea 15 toimipistettä ja 6 yhteistyösopimuksella 
toimivaa fysioterapia- ja kuntoutusklinikkaa. Ulkomailla DBC:llä on toimipisteet Singaporessa ja 
Lähi-idässä sekä 55 yhteistyösopimuksella toimivaa fysioterapia- ja kuntoutusklinikkaa 20 
maassa. DBC muodostui neljän yrityksen sulauttaessa toimintansa vuoden 2010 alussa. 
Yhtiöiden yhteenlaskettu liikevaihto oli vuonna 2009 noin 3,7 miljoonaa euroa ja 
henkilöstömäärä noin 50. www.dbc.fi. 
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